STRANDAR

PROSEDUR

OPERASIONAL

(SPO)

Tanggal Terbit :

27 Syawal 1439 H

11 Juli 2018 M

Ditetapkan

Pj. Direktur RSUD Meuraxa

Kota Banda Aceh

Dr. Fuziati, Sp. Rad

Pembina

NIP.196310221997011002

PENGERTIAN

Proses pemberian pelayanan/bimbingan keagamaan dan spiritual

yang diberikan kepada pasien/keluarga pasien yang bertujuan untuk

memotivasi, meningkatkan semangat untuk hidup/sembuh atau